سه‌شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱–۲۱ شعبان ۱۴۴۴ – ۱۴ مارس ۲۰۲۳ – سال بیست‌ودوم – شماره ۵۹۵۲

## مراسم نود و پنجمین دوره جوایز سینمایی اسکار برگزار شد مامان! من اسکار گرفتم

مراسم اهدای جوایز اسکار ۲۰۲۳ با کنایه‌های «جیمی کیمبل»، مجری این دوره از جوایز به «ویل اسمیت» و سخنرانی تأثیرگذار برنده جایزه بهترین نقش مکمل مرد و بهترین بازیگر نقش زن به پایان رسید.